
Třída  Class  Veterán 60
St.č.

Soutěžící
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 Celkové výsledky

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Pacov, 31. 8. 2024

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP

  2 HONDASpiewok Janusz  1   60   60  120POL
666 HONDA NEW2PROJECTKoch František  2   50   54  104CZE
 42 HUSQVARNAVondrů Jan  3   54   50  104CZE
  8 STARK ÖMRC St. GeorgenKriechbaumer Gerold  4   45   47   92AUT
905 KAWASAKI ÖMRC St.PöltenWeber Franz  5   47   45   92AUT
117 YAMAHAJaroš Roman  6   43   43   86CZE
 29 KAWASAKIBubla Rudolf  7   41   41   82CZE

Čas vyvěšení/Published
Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Výsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY


